
  

Sapienza  Università di Roma  

Area Offerta Formativa e Diritto allo Studio 

CF 80209930587 PI 02133771002 

P.le Aldo Moro, 5 – 00185 ROMA 

T 0649912926 – 269 -  F  0649912155 

                                                                                                         D.R. n. 114 

Facoltà di Farmacia e Medicina  

Facoltà di Medicina e Odontoiatria 
 

ANNO ACCADEMICO 2014/2015 
 

Bando relativo alle modalità di ammissione al percorso 

d’eccellenza per il corso di laurea magistrale a ciclo unico in 

Medicina e Chirurgia (Classe LM-41) 
 

IL RETTORE 
 

VISTO              il D.R. n. 3279 del 5 dicembre  2014, con il quale è stato emanato il  

                    bando di ammissione al corso di laurea magistrale a ciclo unico in  

                         Medicina e Chirurgia (Classe - LM/41) 

VISTO              l’errore materiale presente nell’art. 2 e nell’allegato A del  suddetto 

D.R.  
 

DECRETA 
 

Di modificare il D.R. n. 3279 del 5 dicembre  2014, con il quale è stato emanato il 

bando di ammissione al corso di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina e 

Chirurgia (Classe - LM/41) come di seguito riportato: 
 

2. Modalità di partecipazione 

……….omissis……. unitamente all’autocertificazione attestante l’iscrizione e gli 

esami sostenuti, dal 8 gennaio 2015 al  19 gennaio 2015 
 

ALLEGATO A 

……….omissis……., unitamente all’autocertificazione attestante l’iscrizione e gli 

esami sostenuti, dal 8 gennaio 2015 al  19 gennaio 2015,  

 

Roma, 13 gennaio 2015      

       F. to I L  R E T T O R E 


